
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 31 d. Nr. 1LKT-55(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau – Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. 

gegužės 11 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-31(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpsritiniai projektai“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
M. K. Čiurlionio 

namai 
BĮ 

Lietuvių dailės 

draugijai - 110 
73,20 3 600,00  

1.2.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

III-asis renginių 

ciklas „Menai ir 

dvarai“ 

72,20 4 000,00  

1.3.  Taško teatras VšĮ 

Sofijos teatro, 

literatūros ir 

muzikos festivalis 

72,00 6 500,00  

1.4.  
Meno kūrėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Kūrybinė platforma 

„Menų zona“ 
69,80 7 900,00  

1.5.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ Įgarsinta dailė 68,60 8 000,00  

1.6.  
Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

BĮ 

„SIT VENIA 

VERBO“ (Prašau 

žodžio) 

68,20 5 000,00  



 

 

1.7.  
Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 

XV tarptautinis 

dainuojamosios 

poezijos festivalis 

„Tai - aš“ 

67,20 6 500,00  

1.8.  Loftas fest VšĮ 

Festivalio „Loftas 

Fest'17“ tarpsritinės 

meno programos 

pristatymas 

66,60 8 000,00  

1.9.  
Lietuvos evangelikų 

liuteronų bažnyčios 

jaunimo centras 

Asociacija 

Tarptautinis meno 

projektas „500 

dūžių: vaizdo ir 

muzikos kelionė 

per 500 

Reformacijos 

metų“ 

66,60 8 000,00  

1.10.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Menų sampyna 

Lietuvai Valstybės 

atkūrimo šimtmečio 

išvakarėse 

66,40 2 000,00  

1.11.  Studija TVIP VšĮ 

Tęstinis 9-ių TV 

kultūros laidų 

ciklas 

„Kultmisijos“ 

66,20 

22 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.12.  
Kėdainių krašto 

muziejus 
BĮ Radviliada – 2017 65,40 7 000,00  

1.13.  Savas Rokiškis VšĮ Noriu byloti 65,00 5 000,00  

1.14.  Triukšme VšĮ 

Industrinio miesto 

festivalio „Area“ 

įgyvendinimas 

Kauno mieste 

65,00 4 000,00  

1.15.  
Gyvenimo meno 

institutas 
VšĮ 

Strindbergas 

Lietuvos dvarams 
65,00 3 500,00  

1.16.  

Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Žemės atmintis - 

pasaulinės 

klausymo dienos 

renginys Lietuvos 

valdovų rūmuose 

64,75 6 000,00  

1.17.  
Palūšės kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Festivalis visai 

šeimai „Palūšės 

vėjai“ 

63,75 5 500,00  



 

 

1.18.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Nebylaus kino 

ciklas „Garsinės 

peržiūros“ 

62,20 4 000,00  

1.19.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

XIV tarptautinis 

Chaimo Frenkelio 

vilos vasaros 

festivalis 

62,20 14 000,00  

1.20.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
VšĮ 

X poezijos ir 

muzikos šventė 

Naktigonės 2017:  

„...ar buvai kam 

nors inkaru? Ar 

švyturiu kam nors 

jau buvai?“ 

61,20 3 500,00  

1.21.  
Meninių projektų 

ciklai 
VšĮ 

IV-asis Klezmerių 

festivalis 
60,40 5 000,00  

1.22.  Kūrybos biuras VšĮ 

Kauno gatvės meno 

festivalio 

NYKOKA meninė 

dalis 

59,60 9 000,00  

1.23.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija 

Tarptautinis 

pasakojimo 

festivalis 

Anykščiuose 

(Anykščiai 

International 

Storytelling 

Festival) SEKAS 

59,00 8 000,00  

1.24.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija 

Techninės kūrybos 

festivalis „Maker 

Faire“ Vilniuje 

59,00 4 000,00  

1.25.  
Lietuvių kalbos 

institutas 
BĮ 

Konferencija-

koncertas-paroda 

„Surinkimininkų 

judėjimas: 

modernybės ir 

tradicijos sampyna“ 

58,40 3 000,00  

1.26.  

Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas 

VšĮ 

Kūrybinės 

industrijos: nuo 

idėjos iki produkto 

58,40 4 000,00  

1.27.  
Žagarės kultūros 

centras 
BĮ 

Žagarės Fringe 

festivalio tiltai III 
58,40 3 500,00  

1.28.  Intellmedia VšĮ 
Tegu kalba - negi 

sopa“ 
58,20 3 000,00  



 

 

1.29.  
Palomenės kultūros 

centras 
BĮ 

Zaleskių meno 

dienos 
58,00 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4. 

sąmatos eil. 

1.30.  
„Kultūros barų“ 

leidykla 
VšĮ 

Nepriklausomybė 

postatminties 

veidrodyje 

57,80 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.31.  
Gerų naujienų 

televizija 
VšĮ Muziejukai.lt 57,20 

3 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

IŠ VISO: 185 000,00  

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpsritiniai 

projektai“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Jurbarko kultūros centras BĮ 
Renginių ciklas „Šimtmečio triptikas: 

Lietuvos valstybės atkūrimo paieškos“ 
57,00 

2.2.  Tauragės kultūros centras BĮ 
Kultūros programa socialinės atskirties 

grupėms „Kalėdos suartina“ 
57,00 

2.3.  Lietuviškos šventės VšĮ Kuršių – Baltų vikingų festivalis 57,00 

2.4.  Meno bangos VšĮ Dabar nenutilk, mano saulėtas skerco 57,00 

2.5.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Labanoras - mažoji Lietuvos kultūros 

sostinė  2017 
56,80 

2.6.  360 laipsnių filmai VšĮ 
Tarpsritinių menų ir amatų tobulinimo 

mokymai „Cosplay akademija“ 
56,80 

2.7.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
BĮ Lietuvos pantomima. Po 50 metų 56,80 

2.8.  
Amatininkų gildija 

Krikragaa 
Asociacija Drevernos rudens lygė 56,60 



 

 

2.9.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ KUFFA INNOVA CAMP 56,60 

2.10.  
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“ 
Asociacija 

Neįgaliųjų bendruomenės mugės-

koncertai „Būkime kartu!“ regionuose 
56,60 

2.11.  
Šokio teatras „PADI DAPI 

Fish“ 
VšĮ 

Klaipėda, besišildanti prie koklinės 

krosnies 
56,60 

2.12.  Troškūnų bendruomenė Asociacija Šviesos ratas 56,60 

2.13.  
Klubas „Kretingos krašto 

ainiai“ 
Asociacija 

IV Kretingos dvaro menų festivalis 

„Mėnuo su žvaigžde čia būti norėjo“ 
56,40 

2.14.  

Kultūros ir meno projektų 

asociacija „G&T 

Promotion“ 

Asociacija Vaizdas ir muzika 56,40 

2.15.  
Paramos fondas „Vilniaus 

kultūra“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Panerių oratorija 56,25 

2.16.  ARS MAJOR VšĮ Meno projektas „Puota“ 56,20 

2.17.  
LASS Respublikinis 

centras 
VšĮ 

Poezijos ir muzikos vakaras „Žodžiai iš 

tamsos“ Energetikos ir technikos 

muziejuje 

56,20 

2.18.  
Anykščių naujų vėjų 

bendruomenė 
Asociacija 

Interaktyvi patyrimų erdvė „VISA TA“ 

Anykščių miesto šventėje 
55,80 

2.19.  
Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė 
Asociacija Susėskime prie išminties stalo 55,80 

2.20.  
Šiaulių rajono Aukštelkės 

mokykla 
BĮ 

Instaliacijų paroda „Rudens 

lygiadienis“ 
55,80 

2.21.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Neįtikinsite manęs pasenti (Jonui Mekui 

– 95-eri) 
55,60 

2.22.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Lėlių teatras - literatūrinei vaikų 

saviraiškai 
55,60 



 

 

2.23.  Sintautų kultūros centras BĮ Ir vėl mano mielas šeštadienis! 55,60 

2.24.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Kylam kartu 55,40 

2.25.  Ugnis ir kaukė VšĮ Ugniniai piliakalnių metai 55,20 

2.26.  Popieriniai lėktuvai VšĮ 
MAP. Mobilus šiuolaikinio meno 

paviljonas: I etapas 
55,20 

2.27.  
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“ 
Asociacija 

Kūrybinė jaunimo  menų stovykla 

„Kuriu savo Lietuvą“ 
55,00 

2.28.  Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėdos šviesų festivalis 2018 m. 55,00 

2.29.  
Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Žinutė Lietuvai: dalijamės šviesa, tiesa, 

vienybe 
55,00 

2.30.  Menų fabrikas VšĮ Šeimos festivalis „Šeimos karalystė“ 55,00 

2.31.  Kruonio kultūros centras BĮ 
Profesionalaus meno sklaida Kruonio 

seniūnijoje 
55,00 

2.32.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ 

Žemyn upe atkeliauja profesionalusis 

menas 
54,80 

2.33.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ Vita mobile 54,60 

2.34.  Joniškio kultūros centras VšĮ 
Renginių ciklas Lietuvos 

valstybingumo atkūrimo šimtmečiui 
54,60 

2.35.  Ramūno ateljė VšĮ 
Audiovizualiniai Vydūno trilogijos 

„Probočių šešėliai“ skaitymai 
54,40 

2.36.  ALT events Asociacija 
Alternatyvios muzikos ir menų 

festivalis „Devilstone“ 2017 
54,40 



 

 

2.37.  Kino pavasaris VšĮ In Latino 54,20 

2.38.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija 

Atkuriamosios dokumentikos praktinė 

laboratorija „Vilnius prieš šimtą metų“ 
54,00 

2.39.  Utenos Indra UAB 

Atgimstantis žurnalas „Sietuvos“ - 

pagalba Utenos regiono renginių 

ruošėjams, pasitinkant Lietuvos 100-

metį 

53,40 

2.40.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ Pastatyk istorijai namus 53,20 

2.41.  Dermė VšĮ 

Projektas „Su J. Miltinio įdagu“, skirtas 

režisieriaus Juozo Miltinio 110 gimimo 

metinėms 

52,60 

2.42.  
Kūrybinio verslo 

asociacija 
Asociacija 

Interact Vilnius 2017: inovacijos 

vizualiosiose medijose 
52,60 

2.43.  

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Senių besmegenių Linksmakiemis 52,60 

2.44.  
Pabradės miesto kultūros 

centras 
BĮ Festivalis „Kultūrų daug - širdis viena“ 52,40 

2.45.  
Aukštaitijos menininkų 

susivienijimas 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės: istorinio mūšio 

simboliai 
52,20 

2.46.  Bendri reikalai VšĮ 
„Chazarų žodynas“ Rietavo turguje: 

kūrybinės dirbtuvės 
52,20 

2.47.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ Skambanti keramika 51,60 

2.48.  Meno avilys VšĮ 
Menininko Apichatpong Weerasethakul 

video darbų paroda 
51,60 

2.49.  Šiaulių kultūros centras BĮ Vandens šventė prie Rėkyvos ežero 51,40 

2.50.  Dokumedija VšĮ 

Dokumentinis multimedijos projektas 

internetinėje erdvėje „Lapteviečių 

pėdomis“ 

51,00 



 

 

2.51.  Utenos kultūros centras BĮ Šimtmečio menas Utenos krašte 51,00 

2.52.  
Kultūros ir turizmo 

projektai 
VšĮ 

Jaunimui skirto kultūrinio Vilniaus 

miesto žemėlapio sukūrimas: USE-IT 
51,00 

2.53.  Blogi VšĮ 
Kelionė prie jūros (darbinis 

pavadinimas) 
50,80 

2.54.  Kultūros vartai VšĮ 
Yaga Gathering - konceptualaus meno 

platforma 
50,80 

2.55.  Idėjų upė Asociacija 
Šiuolaikinio meno festivalis „Global 

Mind“ 
50,60 

2.56.  Zanavykų sąšauka Asociacija Padangių legendos 50,60 

2.57.  
Lietuvos piligrimų 

bendrija 
Asociacija Lietuvių piligrimų kelias 50,40 

2.58.  Muzikos galerija VšĮ Metro-po-lito 50,00 

2.59.  

Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos 

mokykla 

BĮ 

Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinė 

laboratorija aplink Baltijos jūrą „Menų 

krantai“ 

50,00 

2.60.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

Roko operos, skirtos Lietuvos laisvės 

kovų dalyvių atminimui ir valstybės 

šimtmečio (2018 m.) įprasminimui, 

sukūrimas 

50,00 

2.61.  Raudondvario dvaras VšĮ 
Valstybės gimtadienio šventės „Lietuva 

Raudondvario dvare 2017“ 
50,00 

2.62.  AV17 VšĮ 
Jaunosios kartos menininkų kūrybos 

dokumentavimas 
50,00 

2.63.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija Atmosferinė dangaus pažinimo paskaita 49,80 

2.64.  

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis 

centras „Ąžuoliukas“ 

BĮ 
Reformacijos 500 metų paminėjimas 

Žeimelyje 
49,80 



 

 

2.65.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Punkasila: „Rough Machine/Soft 

Power“ 
49,80 

2.66.  Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta #2 49,60 

2.67.  Pasvalio kultūros centras BĮ Čė Pasval's – čė graž'viet 49,60 

2.68.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Gyvosios Lietuvos istorijos kultūros 

renginių ciklas „Mes – čia“ 
49,60 

2.69.  Festivalių grupė VšĮ 

Meninių instaliacijų paroda 

tarptautiniame muzikos festivalyje 

„Galapagai 2017“ 

49,20 

2.70.  ClasiCo VšĮ Pasaka dvare „Raudonkepurė“ 49,00 

2.71.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Veiklų visuma „Nykstančiais baltų 

kultūros pėdsakais“ 
48,80 

2.72.  Jono Meko fondas VšĮ Fluxus ministerija 2017. Kaunas 48,80 

2.73.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Mano raštai 48,60 

2.74.  VITA ANTIQUA VšĮ Kosminės erdvės 48,60 

2.75.  

Iniciatyvių ir kūrybingų 

žmonių klubas „Homo 

Ludens“ 

Asociacija 

Šiuolaikinio meno forumas „Homo 

Ludens“. Tema: fantazuokime nuo 

paukščių 

48,20 

2.76.  
Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Šiaulių skyrius 
Asociacija Atverk duris į kultūrą 48,20 

2.77.  Jono Meko fondas VšĮ Laisvės Linkėjimai 48,00 

2.78.  Rather Than Happiness VšĮ 
Vienos dienos festivalis „Hong Kong 

Day“ 
47,80 



 

 

2.79.  

Anykščių menų 

inkubatorius – menų 

studija 

VšĮ Ceramics fest LT 47,60 

2.80.  

Anykščių menų 

inkubatorius – menų 

studija 

VšĮ Nuo archaikos iki elektronikos 47,40 

2.81.  Bernardinai.lt VšĮ Vilniaus troleibusų istorijos 47,20 

2.82.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Tarptautinis ekslibrisų konkursas „Ex 

Libris. Lietuvos valstybės atkūrimui – 

100“ 

47,00 

2.83.  Hortus apertus VšĮ Iš kur ateina kvapas 47,00 

2.84.  Vitražo manufaktūra VšĮ Šviesos esencija 46,80 

2.85.  Žaslių kultūros centras BĮ Sibiro vėjų užgrūdinti 46,80 

2.86.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ 

Tautinis kostiumas – šokantys Lietuvos 

regionai 
46,60 

2.87.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
VšĮ 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetis 

medijų projekte „Pankas beveik plikai 

nusiskutęs ežys“ 

46,60 

2.88.  Penki, keturi plius VšĮ 
Kultūros ir meno renginys „Bastilijos 

diena“, Šilainių mikrorajone Kaune 
46,40 

2.89.  
Nepriklausomi meno 

kritikai 
VšĮ 

Knyga „Juozas Petrėnas (1896-1980). 

Lietuviškojo avangardo vėjas“ 
46,20 

2.90.  Užantis VšĮ Trispalvės skrydis 45,80 

2.91.  Milžinų kaimelis VšĮ 

Džiazo muzikos Trio 

Hoffmann/Klauser ir Olego Lipcino 

teatro laboratorijos pasirodymai 

Tauragnuose 

45,60 

2.92.  
Vilniaus krašto bajorų 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos bajorai - Vasario 16-osios 

Akto signatarai 
45,20 



 

 

2.93.  Aukštyn galvą VšĮ Pokalbių ciklas „Šimtas minčių Utenai“ 44,80 

2.94.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ Profesionalaus meno sklaida Šeduvoje 44,80 

2.95.  Polyfield Media MB 
Simono Kuliešio tapybos darbų paroda 

miesto erdvėse 
44,40 

2.96.  
Pagėgių savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Leidybinis-kultūrinis-edukacinis 

projektas „Po Pagėgių kraštą su mažąja 

Rambyno kalno laume Erda“ 

44,20 

2.97.  Kauno bienalė VšĮ 
Interaktyvios paminklų interpretacijos 

platformos sukūrimas 
44,00 

2.98.  Ledo meistrai UAB 
Ledo meno ekspozicijos „Ledinis 

pasakų labirintas“ įgyvendinimas 
44,00 

2.99.  Banginių garsai VšĮ 
Renginių ciklas „Miesto medija“ 

(darbinis pavadinimas) 
43,80 

2.100.  Ars festa VšĮ 

III-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas-festivalis 

„Muzikos talentų lyga 2017“ 

43,60 

2.101.  
Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centras 
BĮ 

Vieno pastato naratyvas – nuo 

sakralinio žydų kultūros paveldo iki 

nacionalinės ir tarptautinės vertės 

Lietuvos kultūros židinio 

43,60 

2.102.  Trakinių partizanai VšĮ Trakinių partizanai 2017 43,40 

2.103.  
Emilijos Pliaterytės 

atminimo draugija 
Asociacija Šimtmečio krivūlė 43,20 

2.104.  Liūdni slibinai VšĮ 

Muzikinis scenos ir viešosios 

elektroninės erdvės spektaklis 

„Artificial intelligence“ (liet. „Dirbtinis 

intelektas“) 

43,00 

2.105.  
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Ilgaamžė tauta - skaitanti tauta 43,00 

2.106.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Laikas gyvena knygose, tarptautinė 

XXIII knygos šventė 
41,80 



 

 

2.107.  SIELAI VšĮ 

Vietos dvasia: erdvė - žmogus - 

fotografija. Telšių vietos dvasios 

beieškant 

41,80 

2.108.  
Lietuvos ir Austrijos 

draugija 
Asociacija 

Lietuvos ir Austrijos draugijos 

internetinio puslapio turinio plėtra 
41,40 

2.109.  Baltijos griaustinis VšĮ Festivalis „Mėnuo Juodaragis XX“ 41,00 

2.110.  Menų terapijos centras VšĮ 

Tarpsritinio meno renginio „Kalba 

Vilnius“ sukūrimas ir sklaida Lietuvos 

100-mečiui paminėti 

41,00 

2.111.  
Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras 
VšĮ 

Gyvenu laisvai: spektaklio ir muzikinio 

kūrinio Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui paminėti sukūrimas 

40,80 

2.112.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Kiaurymių orkestras 40,60 

2.113.  
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas 
BĮ 

Knygos „Estetikos ir meno filosofijos 

teorinės problemos“ parengimas 

spaudai ir leidyba 

40,60 

2.114.  Kultūros atmintis VšĮ Pasaulis Lietuvai 40,40 

2.115.  Artišokai VšĮ Baseinas 40,40 

2.116.  
Euroregiono Ežerų kraštas 

direktorato biuras 
VšĮ 

Efektyvi kultūros reklama internetinėje 

erdvėje (kultūros prieinamumo 

visuomenei didinimas gerinant kultūros 

produktų viešinimo kokybę per 

internetinę rinkodarą) 

40,25 

2.117.  
Klubas „Žalgirio pergalės 

parkas“ 
Asociacija 

Pirmasis Lietuvos karalius Mindaugas ir 

Karalienė Morta bei Saulės mūšis 
39,80 

2.118.  Artūro Areimos teatras VšĮ 
Interaktyvaus spektaklio „Fedros meilė“ 

sukūrimas 
39,60 

2.119.  
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
BĮ Virtuali kelionė laiku 38,25 

2.120.  
Multikultūros kūrėjų 

asociacija „Agnus OK“ 
Asociacija Performatyvaus dizaino archyvas 38,20 



 

 

2.121.  Ką žmonės dirba VšĮ Ką žmonės dirba 38,20 

2.122.  Ars Lituanica VšĮ MultiKulti Pakrantė 37,80 

2.123.  Vilniaus festivaliai VšĮ 
Europiniai kūrybinių inovacijų ir menų 

sąveikos projektai Lietuvoje 
37,80 

2.124.  Atradimų namai VšĮ 
„Tautiškos giesmės“ pamokos su 

kūrybinėmis dirbtuvėmis 
37,80 

2.125.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ 

Fotografijų ciklas, parodos Crawley ir 

Vilniuje bei katalogas „Kaimynai“ 
36,60 

2.126.  Atradimų namai VšĮ 

Pilietiškumo ir patriotiškumo pamokų 

turinio interaktyvioms lentoms 

sukūrimas 

36,40 

2.127.  Stop! Idea VšĮ 

Solinės, aktorės Aistės Lasytės, 

muzikinės programos sukūrimas ir 

parodymas 

35,80 

2.128.  

Jurbarko r. Šimkaičių Jono 

Žemaičio pagrindinė 

mokykla 

BĮ 
Renginys Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 
35,60 

2.129.  
Moterų taikdarių 

organizacija 
VšĮ Al Jolson ir Lietuva 35,60 

2.130.  Klėja VšĮ 
Literatūra, teatras ir muzika – kūrybinė 

bendrystė 
35,40 

2.131.  Teatro projektai VšĮ 

Septynios vienatvės Žodžio, muzikos ir 

vaizdo projektas Oskaro Milašiaus 140-

osioms gimimo metinėms  

35,20 

2.132.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

21-oji Kauno istorijos konferencija 

„Miestas Nemuno ir Neries santakoje“ 

ir 17-ojo Kauno istorijos metraščio 

leidyba 

35,00 

2.133.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Baltijos gitarų kvarteto vaizdo klipas 35,00 

2.134.  
Muzikos festivalių 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuva – Valstybė! 34,80 



 

 

2.135.  Alytaus dailės mokykla BĮ 

Alytaus bienalės dalyvavimas II-ajame 

pasaulio trišalio futbolo čempionate 

Kaselyje 

33,20 

2.136.  
Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“ 
VšĮ Nuo etno iki techno 32,40 

2.137.  Black Swan brands UAB N WIND žurnalo projektas 2017-2018 32,00 

2.138.  Zubizu projects UAB 
Lamų slėnis: dabarties mintys ateities 

lietuviams 
30,60 

2.139.  Europos namai VšĮ Arabų pasaulis tavo akimis 30,60 

2.140.  
Klubas „Žalgirio pergalės 

parkas“ 
Asociacija 

1918 metų Vasario 16-osios Akto 

Signatarų įamžinimas Žalgirio pergalės 

parke 

30,60 

2.141.  Daugtaškis UAB Lietuva - tai mes 30,20 

2.142.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Koncertinė programa skirta paminėti 

Lietuvos valstybingumo šimtmetį 
24,40 

2.143.  Gargždų kultūros centras BĮ Siaubo namai 23,40 

2.144.  Populus nigra UAB 

Smuikdirbystės amato sklaida Lietuvoje 

ir profesionalios smuikų restauravimo, 

priežiūros ateljė įkūrimas 

22,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


